ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Аукционе в электронной форме на

право заключения Договора аренды недвижимого имущества (части

земельного участка) общей площадью 20 960 м2, состоящие из части

земельного участка с учётным номером: 69:04:0000008:2609/ЧЗУ1,

площадью 14 315 м2, и части земельного участка с учётным номером:

69:04:0000008:2609/ЧЗУ4, площадью 6 645 м2 из состава земельного

участка с кадастровым номером 69:04:0000008:2609, общей площадью 26

915 м2, расположенного по адресу: Тверская область, Бологовский р-н, с/п

Валдайское, в границах СПК «Всходы», реестровый номер

AVT03112100001

Дата заседания Комиссии: 07.12.2021

Номер протокола: AVT03112100001-01

Дата подписания протокола: 07.12.2021

Место рассмотрения:
Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11,

 г. Москва

Наименование закупки:

Аукцион в в электронной форме на право

заключения Договора аренды недвижимого

имущества (части земельного участка) общей

площадью 20 960 м2, состоящие из части

земельного участка с учётным номером:

69:04:0000008:2609/ЧЗУ1, площадью 14 315 м2, и

части земельного участка с учётным номером:

69:04:0000008:2609/ЧЗУ4, площадью 6 645 м2 из

состава земельного участка с кадастровым

номером 69:04:0000008:2609, общей площадью

26 915 м2, расположенного по адресу: Тверская

область, Бологовский р-н, с/п Валдайское, в

границах СПК «Всходы»

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.В. Мауль

А.А. Бирюков

Д.А. Жуйков

Ю.Т. Фетисов

Д.Б. Гриценко

Н.Е. Слепцова

Е.А. Попенко

Начальная (Минимальная)

Цена Договора:

30 000 000 (Тридцать миллионов) рублей 00

копеек.

Сроки исполнения Договора: 20 (Двадцать) лет с даты заключения Договора.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

1 (одна) заявка:

Заявитель № 1 – 25.11.2021 17:17 ч.

2

дата и время регистрации

каждой заявки:

Аукционной комиссией ООО УК «Автодор» (далее также – Комиссия) была

рассмотрена заявка на участие в Аукционе (далее также – заявка), на

соответствие ее требованиям Документации об Аукционе.

Сведения о Заявителе, подавшем Заявку на участие в Аукционе

Заявитель № 1
Акционерное общество «РН - Тверь» (АО «РН -

Тверь», ИНН 6905035353)

Основания отклонения

заявки:
Отсутствуют

Причины, по которым

аукцион признан

несостоявшимся, в случае его

признания таковым:

Аукцион признан несостоявшимся в связи с тем,

что подана только одна заявка, в соответствии с

частью 7 раздела V Документации об Аукционе.

Результаты рассмотрения заявки на участие в Аукционе, с указанием решения

Комиссии:

Заявитель

Члены Комиссии

Заявитель № 1

соответствие заявки требованиям Документации

об Аукционе – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям

Документации об Аукционе – «несоответствие»

А.В. Мауль соответствие

А.А. Бирюков соответствие

Д.А. Жуйков соответствие

Ю.Т. Фетисов соответствие

Д.Б. Гриценко соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Итоговое решение: соответствие

На основании результатов рассмотрения заявки на участие в Аукционе

Комиссией принимается решение о соответствии Заявки требованиям и

условиям, установленным Документацией об Аукционе, и о соответствии

Заявителя, подавшего Заявку, требованиям, установленным Документацией об

Аукционе.

В соответствии с частью 7 раздела V Документации об Аукционе организатор

аукциона заключает договор на условиях и по цене, которые предусмотрены

заявкой на участие в аукционе и Документацией об Аукционе, но не менее

Начальной (минимальной) цены Договора (лота), указанной в Извещении о

проведении Аукциона, в порядке, установленном разделом VII Документации об

Аукционе.

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.В. Мауль

____________ А.А. Бирюков

____________ Д.А. Жуйков

____________ Ю.Т. Фетисов

____________ Д.Б. Гриценко

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Е.А. Попенко

		2021-12-07T10:18:22+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"